偽クーポンサイトにご注意ください。

お客様各位

日頃より安楽亭をご愛顧いただきありがとうございます。

当社の社名、店舗名や商品情報を使用した偽クーポンサイトが存在しております。

当社とは一切関係がないサイトです。該当サイトのクーポン画面や印刷されたものをご提示いた

だいても、店舗での会計時に一切対応はできません。ご注意ください。

▼内容▼

サイト名：Hot Deals

「お誕生割引 10％」ほか複数の存在しないクーポンが、安楽亭の名称と共に記載されております。

店舗では上記サイトのクーポンを一切受け付けできませんのでご注意ください。なお、安楽亭の

お誕生日クーポンは、安楽亭公式アプリで安楽亭 ID（AID）を登録した方に提供しているもの以

外には存在しません。

また、詐欺被害を受ける恐れがございますので、偽サイトにアクセスしないようご注意ください。

2023.3.9

株式会社安楽亭